
 

 

 Prefeitura de São Joaquim da Barra 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 
 
 

Proc. Licitatório n.º 000009/23 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 9/2023 
Sessão: 1 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS E FORNECIMENTO DE 
URNAS DE MORTUÁRIO. 
 
Detalhamento do Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS E FORNECIMENTO DE URNAS DE MORTUÁRIO, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, CONFORME ANEXO I DO EDITAL. 
 
Na data de 06 de fevereiro de 2023, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo: 
 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 
1504 09/06/2021 ANDRÉIA SANTOS DE OLIVEIRA Membro 387.346.258-36 46.180.621-6 
1504 09/06/2021 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA Pregoeiro 318.704.898-61 45.331.197-0 
 
Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe. 
 
Aberta a sessão, foi constatado pela Pregoeira o não comparecimento de licitantes interessados no certame, 
para aproveitamento dos atos a Pregoeira determinou que fossem aguardados 30 (trinta) minutos, mesmo 
assim não compareceram interessados, posto isto encerrou a sessão declarando a mesma deserta.  
 
 
 
ASSINAM 
Comissões / Portarias: 
 
 
 
_____________________________________________ 
ANDRÉIA SANTOS DE OLIVEIRA 
CPF.: 387.346.258-36 
RG.: 46.180.621-6 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 1504 DE 09/06/2021 

 
 
 
_____________________________________________ 
VANESSA SILVA DE OLIVEIRA 
CPF.: 318.704.898-61 
RG.: 45.331.197-0 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 1504 DE 09/06/2021 

 
 


